PLAN D'AMÉNAGEMENT PARTICULIER « QUARTIER EXISTANT » (PAP QE) COMMUNE DE SANDWEILER



REÇU 10 0 5 MARS 2025 Rép : 1326-2015

PARTIE ÉCRITE DES PAP « QUARTIERS EXISTANTS »

[PAP QE]

PAP QE - Zone d'habitation 1 [HAB-1],

PAP QE - Zone d'habitation 2 [HAB-2],

PAP QE - Zone mixte villageoise [MIX-v],

PAP QE - Zone mixte urbaine [MIX-u],

PAP QE - Zone de bâtiments et d'équipements publics [BEP],

PAP QE - Zone d'activités économiques communale type 1 [ECO-c1],

PAP QE - Zone spéciale d'activités économiques - tertiaire - [SPEC-ECO-t],

PAP QE - Zone spéciale - aéroport [SPEC-AERO],

PAP QE - Zone spéciale - station-service [SPEC-se],

PAP QE - Zone de jardins familiaux [JAR].

Vote du conseil communal le 19 mai 2023

Approbation du Ministre des Affaires intérieures en date du 19 août 2024, réf.: 19217/2C (refonte PAG 2C/008/2021) et décision révisée en date du 13 novembre 2024, réf.: 2C/008/2021



Le présent document appartient à ma décision

Léon Gloden

d'approbation du: 19 108/2024

Zeyen+Baumann sàrl 9, rue de Steinsel L-7254 Bereldange T +352 33 02 04 F +352 33 28 86 www.zeyenbaumann.lu

Plan d'aménagement particulier "quartier existant" - PAP QE



Plan de repérage

approbation définitive novembre 2024

Référence: 19217/20

Le présent document appartient à ma décision

Léon Gloden

- Vote du conseil communal le 19 mai 2023
- Approbation du Ministre des Affaires intérieures en date du 19 août 2024, réf.: 19217/2C (refonte PAG 2C/008/2021) et décision révisée en date du 13 novembre 2024, réf.: 2C/008/2021

Sandweiler



Zeyen+Baumann sàrl 9, rue de Steinsel L-7254 Bereldange

T+352 33 02 04 F+352 33 28 86 www.zeyenbaumann.lu URBANISME AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE ENVIRONNEMENT GÉNIE CIVIL



échelle 1:2.500

novembre 2024

Plan d'aménagement particulier "quartier existant" - PAP QE



Plan de repérage

approbation définitive novembre 2024

Référence: 19217/20

Le présent document appartient à ma décision

d'approbation du: 19108/2029 Le Ministre des Affaires intérieures

Leon Gloden

- Vote du conseil communal le 19 mai 2023
- Approbation du Ministre des Affaires intérieures en date du 19 août 2024, réf.: 19217/2C (refonte PAG 2C/008/2021) et décision révisée en date du 13 novembre 2024, réf.: 2C/008/2021

Findel



Zeyen+Baumann sàrl 9, rue de Steinsel L-7254 Bereldange T+352 33 02 04 F+352 33 28 86 www.zeyenbaumann.lu URBANISME AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE ENVIRONNEMENT GÉNIE CIVIL



échelle 1:2.500

novembre 2024